
 

Panduit HD Flex-Cassette MPO 6xLC duplexOM3 A FHCXO-12-10AS

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4543073
EAN 0074983133970
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr FHCXO-12-10AS
Hersteller-Typ FHCXO-12-10AS
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Faserart
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen

Panduit HD Flex-Cassette MPO 6xLC duplexOM3 A FHCXO-12-10AS Faserart
Multimode 50/125, Faserklasse OM3, Steckverbindertyp außen LC-Duplex,
Steckverbindertyp innen MT/MPO,  HD Flex Breakout Cassette mit 1 MPO auf 6
Duplex LC, a-Polarität
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